
Zarządzenie 021.6.2022 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 20.01.2022 

 

 

 

w sprawie podziału terenu działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie na 

rejony pracy socjalnej. 

 

Na podstawie § 17 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Malechowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 021.2.2021 Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie z dnia 18 stycznia 2022 zarządza, co następuje: 

 

       § 1 

Teren działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie obszar gminy 

Malechowo, dzieli się na 3 rejony pracy socjalnej obsługiwane przez pracowników socjalnych. 

 

       § 2 

Wykazy rejonów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

          

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Malechowie 

Zdzisława Kubiak 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 021.6.2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 20.01.2022 r. 

 

 

 

 

REJONY PRACY SOCJALNEJ 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

REJON I REJON II REJON III 

Grażyna Rusak Wioleta Wilimberg Marcjanna Zielińska 

Paproty Żegocino Przystawy 

Paprotki Święcianowo Gorzyca 

Podgórki Zielenica Pięćmiechowo 

Ostrowiec Borkowo Sulechowo 

Kosierzewo Lejkowo, Lejkówko Sulechówko 

Białecino, Białęciniec Kukułczyn Darskowo 

Nowy Żytnik Bartolino Witosław 

Drzeńsko Kusice, Kusiczki Niemica 

Zalesie Krzekoszewo Pękanino 

Włodzisław Laski Kawno 

Malechówko Malechowo Grabowo 

Karwice, Karw  Uniedrożyn 

Karwiczki   

Sęczkowo   

Miłomysl   

                                                                           
 

 


